
PRIcoi de 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
OWÇ 11AS14A 

Estado do Ceará 

GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	'20170478-B 

ORIGEM 	 PREGÃO N°2017.2507-002GM 

ONTRALTANTE 	SEMAE 

ONTRATADA(0) 	'R.A. DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI-ME 

BJETO 	  Contratação de empresa para Locação de diversos veículos, junto as unidades 
dministrativas so Município de Limoeiro do Norte-CE 

ALOR TOTAL 	R$ 13.633,35 (treze mil, seiscentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos) 

ROGRAMÁ DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0601.201220100.2.024 Gerenciamento da Sec. de 
esenvolvimento Rural,, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Tere. Pessoa Jurídica, Subelemento 
3.90.39.99, no valor de 13.633,35 

GÊNCIA 	01 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	01 de Novembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


